Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO W
Nº ___Lygjgsifw EMENTA: '; &/

SOLICITO SEJA OEICIADOÉA/SENHOR PREFEITO
QUE SEJA FEITA A R0 ADA DO MATO No
CANTEIRO CENTRAL DA AV. CARAMURU -
CONFORMEESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação que se
encontra o canteiro central da av. Caramuru no bairro Jardim
Sumaré;

INDICO, seja oficiado a Senhor Prefeito, no
sentido de determinar, aos órgãos competentes & execução, em
caráter de urgência, da ROÇADA DE TODA EXTENSÃO do
canteiro central do logradouro acima citado.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2018.

,/ l /Elize
“

ocha
Vereador

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA « FUNCIONÁRIO |